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30 درصد زایمان های اصفهان 
طبیعی است

ردا
ل ف

نس
س: 

عک

خانم هایی که زایمان 
طبیعی دارند، بسیار 
زودتر از خانم های 
سزارینی فعالیت 

روزانه خود را 
آغاز می کنند و به 
واسطه فعالیت ها 
و ورزش های بعد 
از زایمان، زودتر 
به تناسب اندام 

می رسند.

خوش بینانه ترین آمار اصفهان در طرح تحول نظام سلامت ، رسانه ای شد:

دریا وفایی
گروه تندرستی
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 اگرچه در ســال های نه 
چندان دور، انجام سزارین 
به دلیل احســاس درد کمتر و عوارض ناشــی از 
آن بیشــتر توصیه می ش، اما حالا به ویژه پس از 
اجرای طرح تحول نظام ســامت، موضوع زایمان 
طبیعی به شــدت مورد توجه قرار گرفته است؛ به 
اندازه ای کــه متولیان ذی ربط را برآن داشــت تا 
همایشی مختص این زایمان برگزار کنند. به همین 
منظور، اولین جشنواره و نمایشگاه ترویج زایمان 
طبیعی دانشگاه علوم پزشــکی اصفهان با حضور 
جمع کثیری از ماماها، مســئولان و مدیران حوزه 
درمان و سامت اســتان به اجرا درآمد تا بیش از 
پیش و به طور رسمی، بر انجام این نوع زایمان تاکید 
شود؛ برپایی نمایشگاهی از اقدامات مراکز درمانی 
و بهداشتی و دســتاوردهای اجرای دستورالعمل 
زایمان طبیعی، از برنامه های جنبی این جشنواره 
بود. دکترحمید طلوعی، معاون درمان دانشــگاه 
علوم پزشکی دانشگاه اصفهان، یکی از سخنرانانی 
بود که پشت تریبون قرار گرفت و ضمن مروری بر 
اهداف و برنامه های نظام تحول سامت گفت: ترویج 
و تبلیغ برای زایمان طبیعــی از مهم ترین اهداف 
طرح تحول سامت اســت که درراستای ارتقای 
سامت زنان، دردســتور کار قرار گرفت و طی این 
مدت، اقدامات مطلوبی ارایه شد و البته نتایج قابل 

قبولی را نیز برجای گذاشت.
وی با بیان اینکه حدود 30 درصــد زایمان ها در 
بیمارستان های دولتی اصفهان به صورت طبیعی 
انجام می شود، بیان داشت:  به طور کلی از ابتدای 

طرح تحول نظام ســامت تاکنون، انجام زایمان 
طبیعی در این شــهر روند رضایتبخشی را داشته، 
اما همچنان باید برای افزایش این آمار تاش شود.

طلوعی با اعام اینکه سزارین دربیمارستان های 
خصوصی 45 درصد است، به این موضوع اشاره کرد 
که انجام ســزارین در بیمارستان های خصوصی، 

بیشتر از مراکز درمانی دولتی انجام می شود.
وی درهمین رابطه، خواســتار توجه هرچه بیشتر 
کادر درمانی و پزشکی بیمارستان های خصوصی 

به کاهش سزارین شد.
زایمان بدون درد از دیگر موضوعاتی 
بود که معاون درمان دانشگاه علوم 
پزشــکی اصفهــان درخصوص آن 
گفت: اگرچه درد حین زایمان امری 
طبیعی اســت، اما برای کاهش آن 
نیاز به آموزش داریم. باید باور کنیم 
پروســه زایمان فیزولوژیک به روند 
زایمان طبیعی نیــاز دارد. ضروری 
است همکاران، نحوه بی دردسازی 
موثر در زایمــان طبیعی را آموزش 
دیده وراجع آن ترویج و تبلیغ کنند.

اینکه برخــی همــکاران صرفا به 
سزارین فکر می کنند خطرناک است.

وی با بیان اینکه سزارین انتخابی نیست، ادامه داد: 
مداخله سزارین بســیار مهم و ضروری است؛ اما 
به شــرطی که درجای خودش استفاده شود.فقط 
مادرانی سزارین می شوند که جان خود و کودکشان 

در خطر باشد.

معاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی اصفهان 
درخصوص هزینه زایمان نیز یاد آور شــد: زایمان 
طبیعی در بیمارستان های دولتی صددرصد رایگان 
است و در مراکز درمانی خصوصی و خیریه ای نیز 
تعرفه مشخصی دارد که این معاونت بر رعایت آن 
نیز نظارت دارد. با این حال شماره کشوری 1590 
برای دریافت شــکایات مردمی درنظر گرفته شده 

است.
طلوعی دربخــش دیگری از صحبــت های خود 
اظهار داشت: زایمان طبیعی و تغذیه 
با شیر مادر که شــکل طبیعی دارد، 
ارزش ماست. از مظاهر وجود عدالت در 
هرجامعه، توجه به اقشار آسیب پذیر 
اســت وقطعا یکی از این اقشار، زنان 
خصوصا آنهایی هستند که در معرض 

مادر شدن هستند.
حجت الاسام جوادی، سرپرست نهاد 
نمایندگی رهبری دردانشگاه اصفهان 
نیز در این مراســم طی سخنانی بیان 
داشــت:از مهم ترین مقامی که خدا 
برای زن درنظر گرفته، مادر شدن است 
که همان فرزندآوری است .وی با اذعان 
به اینکه بهترین ویژگی زنان، زیاد فرزند آوری است 
تصریح کرد: در روایات متعددی آمده با زنی ازدواج 

کنید که هم بچه بیاورد، هم زیاد بچه بیاورد.
سرپرســت نهاد نمایندگی رهبری در دانشــگاه 
اصفهان اذعان داشــت: متاســفانه جایــگاه زن 
درخانواده آنچنان که باید تبیین نشــده اســت.

مادران، طراحی کننده فنداســیون دینی جامعه 
هســتند؛ بنابراین زمانی می توانیم جامعه دینی 
سالمی داشــته باشــیم که مادر بتوانند فرزندان 
خوبی را تربیت کنند . اینکه به دلیل شــاغل بودن 
مادر یا هردلیلی کودکان در پرورشگاه و مهدهای 
کودک رها می شوند، نمی تواند جامعه را به هدف 
یاد شده برساند.وی یاد آور شد:شاخصه زن خوب 
دراسام مادر شــدن ،فرزند آوری و تربیت خوب 
فرزندان است. این مادر است که کودک را با افکار و 
دیدگاه های خوب یا بد پرورش می دهد؛ لذا حضور و 
نقش مادر درتربیت یک جامعه و نسب، بسیار حائز 

اهمیت است. یک ماما هم در حاشیه این مراسم از 
بعضی محاسن و معایب زایمان طبیعی و سزارین 
صحبت کرد و گفت : پس از زایمان طبیعی شادابی 
خاصی به وجود می آید.مادری که زایمان طبیعی 
می کند، همان روز پس از زایمان به راحتی می تواند 
کارهای مربوط بــه خود و بچه را انجــام دهد؛ اما 
مادری که سزارین می کند، چند روز باید استراحت 
کند.دردهای پس از سزارین نیز خیلی زیاد است؛ به 
طوری که مادر نیاز به مسکن پیدا می کند. در حالی 
که به صورت معمولی و طبیعی مادر هفت تا هشت 
ساعت قبل از زایمان طبیعی درد خواهد داشت. اما 

در مورد سزارین این دردها چند روز ادامه می یابد.
مادر می تواند پس از فقط یک بار سزارین، زایمان 
طبیعی داشته باشــد؛ اما مادران اغلب این نکته را 
نادیده می گیرند. در چنین شرایطی ممکن است 
خانمی دو یا سه بار تحت جراحی قرار گیرد و همین 
مسئله باعث افزایش احتمال چسبندگی  و دردهای 
ناشی از آن می شود. این چسبندگی ها هم ممکن 
است مشکاتی از جمله مشکات گوارشی را برای 
بیمار به وجود آورند.خانم هایی که زایمان طبیعی 
دارند، بســیار زودتر از خانم های سزارینی فعالیت 
روزانه خود را آغاز می کنند و به واسطه فعالیت ها 
و ورزش های بعد از زایمان، زودتر به تناسب اندام 
می رسند؛ چرا که عوارض بیهوشی و درد ناشی از 
بخیه ها و فشارهای شکمی را ندارند. در عین حال 
به راحتی قادرند به نوزادشان شیر دهند و همین 
شیردهی، موجب ســوختن 500 کالری در طول 
شبانه روز خواهد شد. مادرانی که زایمان طبیعی 
دارند، در شیردهی به ویژه دادن آغوز به نوزاد خود 
موفق تر هســتند و به دلیل درد زیاد، خونریزی یا 
بیهوشــی، نوزاد خود را از خوردن آغوز به عنوان 

اولین واکسن کودک، محروم نمی کنند.

سه قلوهای هلیکوپتری در اولین جشنواره ترویج زایمان طبیعی دراصفهان حاضربودند.
)تابستان سال جاری درشرق اصفهان )ورزنه( خانمی که سه قلوباردار بود، به دلیل سختی زایمان درحال انتقال به بیمارستان الزهرا وضع 
حمل می کند. هلیکوپتر هنوز به زمین ننشسته بود که هرسه کودک به صورت طبیعی در دل پرنده آهنی متولد می شوند...( دراین همایش 

این سه قلوهای هلیکوپتری نیز دعوت شده بودند و والدینشان از سوی حوزه درمان اصفهان، هدایایی را دریافت کردند.
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آگهی فقدان سند مالکیت
شماره: 703583 تاریخ: 94/12/1 آقای قاسم برغشی به موجب وکالتنامه 154155-

93/10/28 دفترخانه 16 کاشان و وکالتنامه از سفارت استکهلم و واشنگتن از طرف 
وراث مرحوم یوسف برغشی به استناد دو برگ استشهادیه محلی هویت و امضاء شهود 
رسما گواهی گردیده مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یکبابخانه به شماره یک 
فرعی از 7105 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی کاشان که ذیل ثبت 2096 دفتر 
متمم 3 صفحه 181 به نام یوسف برغشی فرزند حاجی احمد ثبت و سند مالکیت صادر 
و تسلیم گردیده است که به علت جابجائی مفقود گردیده و اینک تقاضای صدور سند 
المثنی را نموده است لذا طبق تبصره 1 ماده 120 اصلاحی آئین نامه ثبت مراتب آگهی 
تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و 
اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد بدیهی است چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی 
واصل نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مزبور 
صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: 94/12/10. رئیس اداره ثبت اسناد 

و املاک کاشان. شماره م/الف 1789
آگهی فقدان سند مالکیت

شماره: 733016 شهرداری آران و بیدگل به پیوست دو برگ استشهادیه محلی 
که هویت و امضا شهود رسما گواهی شده است مدعی است که سند مالکیت شش 
دانگ قطعه زمین به شماره 6223 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک 2637 اصلی 
واقع در بخش سه حوزه ثبتی آران و بیدگل که در صفحه 596 دفتر 99 املاک ذیل 
شماره 20620 بنام شهرداری ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است که 
در اثر جابجائی مفقود و اینک درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده و معامله 
دیگری صورت نگرفته است لذا طبق تبصره یک ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون 
ثبت مراتب آگهی تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت ده روز به این اداره مراجعه و 
اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب 
صورت مجلس و اصل سند با ارائه کننده مسترد گردد چنانچه ظرف مهلت مقرر 
اعتراضی واصل نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت 
 مزبور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. رئیس ثبت اسناد و املاک آران و بیدگل.

شماره م/الف 5/22/94/407
آگهی دادنامه

شماره دادنامه: 9409973723802397 شماره پرونده: 9309983724701395 
شماره بایگانی شعبه: 941047 شاکی: آقای سیدعلی مرتضوی احمدآبادی فرزند 
سیدرضا به نشانی زیباشهر احمدآباد خ شهید ایرج قربانی ک آزاده پ 484 متهم: آقای 
محمد کریمی به نشانی شهرستان مبارکه اتهام: انتشار تهمت, افترا, فحش والفاظ 
رکیک یا نسبتهای توهین آمیز و ... گردشکار: شاکی شکایتی تحت عنوان فوق ارائه 
داده که دادگاه با عنایت به بررسی مجموع اوراق و محتویات پرونده ضمن اعلام ختم 
رسیدگی به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید: رای دادگاه درخصوص اتهام 
آقای محمد کریمی فاقد قرار تامین کیفری به جهت متواری بودن دایر بر فحاشی و 
تهدید موضوع کیفرخواست صادره از سوی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان 
مبارکه با توجه به شکایت شاکی خصوصی آقای سیدعلی مرتضی احمدآبادی فرزند 
سیدرضا گزارش تحقیقات محلی مرجع انتظامی مورخه 93/9/4 مضبوط در صفحه 
پنج پرونده گواهی گواهان و عدم حضور متهم در مراحل مختلف دادرسی جهت دفاع از 
خود بزه کاری مشارالیه به شرح موصوف محرز و مسلم تشخیص داده شده بنابراین به 
استناد مواد 608 و 669 قانون مجازات اسلامی مصوب 1375 حکم به محکومیت متهم 
به تحمل بیست ضربه شلاق تعزیری به جهت فحاشی و سی ضربه شلاق تعزیری به 
جهت تهدید صادر و اعلام می گردد رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهی در همین شعبه و سپس ظرف بیست روز قابل اعتراض در دادگاه محترم 
تجدیدنظر استان اصفهان است. رئیس شعبه 102 دادگاه کیفری دو شهرستان مبارکه. 

شماره م/الف 94/637
آگهی دادنامه

شماره دادنامه: 9409973723802382 شماره پرونده: 9409983725200038 
شماره بایگانی شعبه: 940885 شاکی: آقای محمدتقی قائدی فرزند قنبر به نشانی 
مبارکه - خ امام سه راه بهداری مغازه دنیای کودک متهم: آقای عباس سلیمانی ریزی 
فرزند مصطفی به اتهام: تهدید گردشکار: شاکی شکایتی تحت عنوان فوق ارائه داده 
که دادگاه با عنایت به بررسی مجموع اوراق و محتویات پرونده ضمن اعلام ختم 
رسیدگی بشرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید رای دادگاه در خصوص اتهام 

آقای عباس سلیمانی ریزی فاقد قرار تامین کیفری به جهت متواری بودن دایربر 
تخریب وسایل مغازه و ایراد ضرب و جرح عمدی موضوع کیفرخواست صادره از سوی 
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان مبارکه با توجه به شکایت شاکی خصوصی 
آقای محمدتقی قائدی فرزند قنبر گزارش های تحقیقات محلی مرجع انتظامی مورخه 
93/9/8 و 93/9/20 مضبوط در صفحه های چهار و چهارده پرونده گزارش مرجع 
انتظامی در خصوص بازبینی فیلم دوربین مغازه مورخه 93/9/27 مضبوط در صفحه 
هفده پرونده گواهی پزشکی قانونی اظهارات خانم آزاده فروغی در صفحه بیست و یک 
و عدم حضور متهم در مراحل مختلف دادرسی جهت دفاع از خود بزه کاری مشارالیه 
به شرح موصوف محرز و مسلم تشخیص داده شده بنابراین به استناد ماده 677 قانون 
مجازات اسلامی مصوب 1375 و مواد 448و449و709و710و714 قانون مجازات 
اسلامی مصوب 1392 حکم به محکومیت متهم به تحمل یک سال حبس تعزیری به 
جهت تخریب و پرداخت 1- یک درصد دیه کامل بابت پوست رفتگی حارصه قدام سر 
2- یک و نیم درصد دیه کامل بابت خراشیدگی حارصه فوقانی ساعد دست راست و 
بینی 3- نیم درصد دیه کامل بابت ارش تورم انگشت چهارم دست راست 4- یک و نیم 
دینار بابت کبودی انگشت چهارم دست راست در حق شاکی خصوصی به جهت ایراد 
ضرب و جرح عمدی صادر و اعلام می گردد رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس 
از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و سپس ظرف بیست روز قابل اعتراض در دادگاه 
محترم تجدیدنظر استان اصفهان است. رئیس شعبه 102 دادگاه کیفری دو شهرستان 

مبارکه. شماره م/الف 94/936
آگهی دادنامه

شماره دادنامه: 9409973640800875 شماره پرونده: 9409983640800464 
شماره بایگانی شعبه: 940476 خواهان: آقای محمدجواد سعادت پور فرزند 
غلامحسین به نشانی فولادشهر مسکن مهرآیی 1 مهر 3 خوانده: آقای اشکان ساعدی 
فرزند الیاس به نشانی مجهول المکان خواسته: مطالبه وجه چک گردشکار: دادگاه با 
عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رای 
می نماید رای دادگاه در خصوص دادخواست محمدجواد سعادت پور فرزند غلامحسین 
بطرفیت اشکان ساعدی فرزند الیاس بخواسته مطالبه مبلغ 70/000/000 ریال به 
استناد چک شماره 1559/103959/56 عهده حساب جاری 54304503/27 بانک 
ملت شعبه صا ایران اصفهان و گواهی عدم پرداخت بانک محال علیه به انضمام مطلق 
خسارات دادرسی و خسارت تاخیر تادیه نظر به اینکه مستندات مذکور و وجود اصل 
چک در ید خواهان دلالت بر اشتغال ذمه خوانده به میزان مندرج در متن آن را دارد و 
نامبرده با وجود ابلاغ قانونی اخطاریه و ضمائم آن و استحضار از جریان رسیدگی در 
جلسه مقرر حضور نیافته و لایحه ای نیز تقدیم ننموده و نسبت به دعوی و مستندات آن 
ایراد و اعتراضی بعمل نیاورده و دلیلی بر پرداخت دین و برائت ذمه خویش ابراز نداشته 
لذا دادگاه با استصحاب بقاء دین استحقاق خواهان را بر مطالبه خواسته ثابت تشخیص 
و مستندا به مواد 198و515و519و522 قانون آئین دادرسی مدنی و 313و314 ناظر 
به ماده 295 قانون تجارت و با الهام از قاعده فقهی تسبیب و تبصره الحاقی به ماده 
2 قانون صدور چک مصوب 1376/3/10 مجمع تشخیص مصلت نظام و قانون 
استفساریه تبصره مذکور مصوب مجمع مزبور مورخ 1377/9/21 حکم به محکومیت 
نامبرده به پرداخت مبلغ هفتاد ریال بابت اصل خواسته و همچنین حکم به محکومیت 
نامبرده به پرداخت هزینه دادرسی وفق تعرفه و خسارت تاخیر تادیه چک موصوف از 
تاریخ سررسید تا زمان اجرای حکم وفق شاخص اعلامی از ناحیه بانک مرکزی با 
محاسبه دایره اجرا در حق خواهان صادر و اعلام می گردد رای صادره غیابی است و 
ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این مرجع و ظرف مهلت بیست 
روز پس از انقضای مهلت واخواهی قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاههای محترم 
تجدیدنظر استان اصفهان است. دادرس شعبه پنجم دادگاه عمومی حقوقی زرین 

شهر. شماره م/الف 1260
آگهی فقدان سند مالکیت

شماره: 1418 تاریخ: 94/11/25 آقای حسین رسولیان با ولایت فرزندش نسرین 
رسولیان برابر وارده 41397 مورخ 94/11/14 به استناد دو برگ استشهادیه مصدق 
پیوست که امضاء شهود رسما گواهی گردیده نامبرده مدعی است که سند مالکیت 
سه دانگ مشاع از قطعه زمین به مساحت 200 مترمربع به شماره 8249 فرعی مفروز 
ومجزی شده از ششدانگ قطعه زمین شماره 1862/400 فرعی مجزی شده از پلاک 
شماره 15 اصلی واقع در بخش دو کاشان ذیل ثبت 93907 دفتر 562 صفحه 41 
به نام نسرین رسولیان ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است که به علت 
جابجائی مفقود گردیده که مالکیت تقاضای صدور سند المثنی را نموده که در جریان 
رسیدگی می باشد که در جابجائی مفقود گردیده است چون درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی نموده طبق تبصره 1 ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی 

می شود که هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مزبور یا وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را 
کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس 
و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی 
 تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: 94/12/10. رئیس اداره ثبت و املاک اسناد کاشان. 

شماره م/الف 1759

چهارشنبه 19  فروردین 1393| سال بیست و پنجم | شمـاره 4808  |  8 آوریل 2015  | 18 جمادی الثانی 1436

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
شــماره صادره: 1394/15/188349 تاریخ ثبت صادره: 1394/12/3 
نظر با اینکه تحدید حدود ششدانگ پلاک شــماره 206/303 واقع در 
بخش 13 ثبت اصفهان که طبق ســوابق و پرونده ثبتــی به نام اصغر 
شــریفی فرزند عباس در جریان ثبت اســت و عملیــات تحدید حدود 
قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دســتور قسمت اخیر ماده 
15 قانون ثبت و طبق تقاضــای نامبرده تحدید حــدود پلاک مرقوم 
در روز سه شــنبه مورخ 95/1/10 ســاعت 9 صبح در محل شروع و به 
عمل خواهد آمــد لذا به موجب ایــن آگهی به کلیــه مجاورین اخطار 
می گردد که در روز و ســاعت مقــرر در این آگهــی در محل حضور 
یابند و اعتراضــات مالکین یا مجاورین مطابق مــاده 20 قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شــد. 
 تاریخ انتشــار: 94/12/10. رئیس اداره ثبت اســناد و املاک فریدن.

شماره م/الف 114

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
شماره صادره: 1394/42/187608 تاریخ ثبت صادره: 1394/12/2 نظر 
با اینکه تحدید حدود ششدانگ یکباب خانه پلاک شماره 4786/254 
مجزی شــده از اصلی مرقوم واقع  در بخش 5 ثبــت اصفهان که طبق 
سوابق و پرونده ثبتی به نام مســیب افخمی خیرابادی فرزند مرادعلی 
در جریان ثبت اســت و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده 
است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای 
نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز دوشنبه مورخ 95/1/9 ساعت 
9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب این آگهی به 
کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در 
محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون 
ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد 
شد. تاریخ انتشار: دوشنبه94/12/10. رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک 

جنوب اصفهان. شماره م/الف 34310

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
شماره: 2806 تاریخ: 94/11/27 چون تحدید حدود اختصاصی ششدانگ 
یکبابخانه بمســاحت 231/46 مترمربع بشماره 3703 فرعی مجزی از 
2437 و 2987 فرعی از پلاک 35- اصلی واقع در نیاسر بخش 6 کاشان 
که طبق پرونده ثبتی بنام حسن حاجی صفی در جریان ثبت است بعلت 
عدم حضور متقاضی ثبت بعمل نیامده بنا بدستور قسمت اخیر ماده 15 
قانون ثبت بر طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در تاریخ 
1395/1/23 در ساعت 8 صبح در محل شــروع و انجام خواهد شد. لذا 
بموجب این آگهی بکلیه مجاورین و مالکین اخطار می گردد که در روز 
و ســاعت مقرر در محل حاضر شــوند اعتراضات مجاورین و صاحبان 
املاک طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ صورتمجلس تحدیدی تا 30 
روز پذیرفته خواهد شــد طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض به این اداره بایســتی با تقدیم دادخواســت به مرجع ذیصلاح 
قضایی گواهــی تقدیم دادخواســت را اخذ نموده و باین اداره تســلیم 
 نماید. تاریخ انتشــار: 1394/12/10. رئیس اداره ثبت اســناد کاشان. 

شماره م/الف 1774

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
شــماره: 8371 تاریخ: 94/11/26 چون تحدیــد حدود اختصاصی 
ششدانگ یک قطعه باغچه مشــجر نیم جریبی بشماره 926 فرعی 
از پلاک 34- اصلی واقع در فین بزرگ بخش 2 کاشــان که طبق 
پرونده ثبتی بنام جواد قاسمی فینی و حســین قاسمی فینی و غیره 
در جریان ثبت اســت بعلت عدم حضور متقاضی ثبت بعمل نیامده 
بنا بدستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت بر طبق تقاضای نامبرده 
تحدید حدود ملک مرقوم در تاریخ 1395/1/17 در ســاعت 8 صبح 
در محل شــروع و انجام خواهد شــد. لذا بموجب این آگهی بکلیه 
مجاورین و مالکین اخطــار می گردد که در روز و ســاعت مقرر در 
محل حاضر شوند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک طبق ماده 
20 قانون ثبت از تاریخ صورتمجلس تحدیــدی تا 30 روز پذیرفته 
خواهد شــد طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده 
های معترضی ثبت معترض ظــرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح 
قضایی گواهی تقدیم دادخواســت را اخذ نموده و باین اداره تسلیم 
 نماید. تاریخ انتشــار: 1394/12/10. رئیس اداره ثبت اسناد کاشان. 

شماره م/الف 1765

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
شــماره: 7747 تاریخ: 94/11/25 چــون تحدید حــدود اختصاصی 
ششدانگ یکبابخانه بمساحت 288/30 مترمربع بشماره 6509 فرعی 
مجزی از 228 فرعی از پلاک 45- اصلی واقع در لتحر بخش 2 کاشان 
که طبق پرونده ثبتی بنام فاطمه شــعبانی در جریان ثبت اســت بعلت 
عدم حضور متقاضی ثبت بعمل نیامده بنا بدســتور قســمت اخیر ماده 
15 قانون ثبت بر طبق تقاضای نامبرده تحدیــد حدود ملک مرقوم در 
تاریخ 1395/1/22 در ساعت 8 صبح در محل شــروع و انجام خواهد 
شــد. لذا بموجب این آگهی بکلیه مجاورین و مالکین اخطار می گردد 
که در روز و ســاعت مقرر در محل حاضر شــوند اعتراضات مجاورین 
و صاحبان املاک طبق مــاده 20 قانون ثبــت از تاریخ صورتمجلس 
تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد طبق تبصره 2 ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواســت را اخذ نمــوده و باین اداره 
 تسلیم نماید. تاریخ انتشار: 1394/12/10. رئیس اداره ثبت اسناد کاشان. 

شماره م/الف 1757

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
شماره: 8455 تاریخ: 94/12/1 چون تحدید حدود اختصاصی ششدانگ 
یکبابخانه بمســاحت 91/63 مترمربع بشــماره 6355 فرعی مجزی 
از 301 فرعی از پــلاک 45- اصلی واقع در لتحر بخش 2 کاشــان که 
طبق پرونده ثبتی بنام زهرا ابولی در جریان ثبت است بعلت عدم حضور 
متقاضی ثبت بعمل نیامده بنا بدستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت بر 
طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در تاریخ 1395/1/23 
در ساعت 8 صبح در محل شــروع و انجام خواهد شد. لذا بموجب این 
آگهی بکلیه مجاوریــن و مالکین اخطار می گردد که در روز و ســاعت 
مقرر در محل حاضر شــوند اعتراضات مجاوریــن و صاحبان املاک 
طبق ماده 20 قانون ثبــت از تاریخ صورتمجلــس تحدیدی تا 30 روز 
پذیرفته خواهد شــد طبق تبصره 2 ماده واحده قانــون تعیین تکلیف 
پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض به این اداره بایســتی با تقدیم دادخواســت به مرجع ذیصلاح 
قضایی گواهــی تقدیم دادخواســت را اخذ نموده و باین اداره تســلیم 
 نماید. تاریخ انتشــار: 1394/12/10. رئیس اداره ثبت اســناد کاشان. 

شماره م/الف 1788

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
شماره: 3982 تاریخ: 94/12/4 چون تحدید حدود اختصاصی ششدانگ 
قطعه زمین مشــتمل بر انباری بمســاحت 230/62 مترمربع بشماره 
13794 فرعی مجزی از 1317 فرعی از پلاک 49- اصلی واقع در صفی 
آباد بخش 2 کاشــان که طبق پرونده ثبتی بنام غلامحسین رجبی فرد 
و محمدعلی رجبی فرد در جریان ثبت است بعلت عدم حضور متقاضی 
ثبت بعمل نیامده بنا بدستور قســمت اخیر ماده 15 قانون ثبت بر طبق 
تقاضای نامبرده تحدید حدود ملک مرقــوم در تاریخ 1395/1/25 در 
ســاعت 8 صبح در محل شــروع و انجام خواهد شــد. لذا بموجب این 
آگهی بکلیه مجاوریــن و مالکین اخطار می گردد که در روز و ســاعت 
مقرر در محل حاضر شــوند اعتراضات مجاوریــن و صاحبان املاک 
طبق ماده 20 قانون ثبــت از تاریخ صورتمجلــس تحدیدی تا 30 روز 
پذیرفته خواهد شــد طبق تبصره 2 ماده واحده قانــون تعیین تکلیف 
پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض به این اداره بایســتی با تقدیم دادخواســت به مرجع ذیصلاح 
قضایی گواهــی تقدیم دادخواســت را اخذ نموده و باین اداره تســلیم 
 نماید. تاریخ انتشــار: 1394/12/10. رئیس اداره ثبت اســناد کاشان. 

شماره م/الف 1807
آگهی تحدید حدود اختصاصی 

شماره: 4736 تاریخ: 94/12/4 چون تحدید حدود اختصاصی ششدانگ 
یکبابخانه بمســاحت 201/61 مترمربع بشــماره 8992 فرعی مجزی 
از 498 فرعــی از پلاک 11- اصلــی واقع در زیدی بخش 2 کاشــان 
که طبق پرونده ثبتی بنام محمود آقابابائی در جریان ثبت اســت بعلت 
عدم حضور متقاضی ثبت بعمل نیامده بنا بدستور قسمت اخیر ماده 15 
قانون ثبت بر طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در تاریخ 
1395/1/25 در ساعت 8 صبح در محل شــروع و انجام خواهد شد. لذا 
بموجب این آگهی بکلیه مجاورین و مالکین اخطار می گردد که در روز 
و ســاعت مقرر در محل حاضر شــوند اعتراضات مجاورین و صاحبان 
املاک طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ صورتمجلس تحدیدی تا 30 
روز پذیرفته خواهد شــد طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض به این اداره بایســتی با تقدیم دادخواســت به مرجع ذیصلاح 
قضایی گواهــی تقدیم دادخواســت را اخذ نموده و باین اداره تســلیم 
 نماید. تاریخ انتشــار: 1394/12/10. رئیس اداره ثبت اســناد کاشان. 

شماره م/الف 1812
آگهی تحدید حدود اختصاصی 

شــماره: 70560 تاریــخ: 94/12/2 چون تحدید حــدود اختصاصی 
ششدانگ یکبابخانه بمساحت 302/60 مترمربع بشماره 6374 فرعی 
مجزی از 228 فرعی از پلاک 45- اصلی واقع در لتحر بخش 2 کاشان 
که طبق پرونده ثبتی بنام علی محمد مســگری در جریان ثبت است 
بعلت عدم حضور متقاضی ثبت بعمل نیامده بنا بدستور قسمت اخیر ماده 
15 قانون ثبت بر طبق تقاضای نامبــرده تحدید حدود ملک مرقوم در 
تاریخ 1395/1/24 در ساعت 8 صبح در محل شروع و انجام خواهد شد. 
لذا بموجب این آگهی بکلیه مجاورین و مالکین اخطار می گردد که در 
روز و ساعت مقرر در محل حاضر شوند اعتراضات مجاورین و صاحبان 
املاک طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ صورتمجلس تحدیدی تا 30 
روز پذیرفته خواهد شد طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به این اداره بایســتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح 
قضایی گواهی تقدیم دادخواســت را اخذ نموده و باین اداره تســلیم 
 نماید. تاریخ انتشــار: 1394/12/10. رئیس اداره ثبت اســناد کاشان. 

شماره م/الف 1805


